АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 18  » декабря 2024 г.                     г. Енисейск                                       №1544-р

О комиссии по проведению комплексной проверки готовности муниципальной

системы оповещения населения городского округа город Енисейск Краснояр-

ского края

В целях проведения комплексной проверки готовности муниципальной

системы оповещения населения городского округа город Енисейск

Красноярского края, в соответствии с Планом проведения комплексной

проверки готовности региональной системы оповещения населения (далее-

РСОН) и муниципальной системы оповещения населения (МСОН)

Красноярского края (далее – План), руководствуясь Уставом:

1. Создать Комиссию по проведению комплексной проверки готовно-

сти муниципальной системы оповещения населения городского округа город

Енисейск Красноярского края (далее-Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению к настоящему

Распоряжению.

3. В период с 18.12.2024 по 19.12.2024 на официальном

информационном интернет-портале органов местного самоуправления города

Енисейска eniseesk.gosuslugi.ru осуществить информирование населения города

Енисейск Красноярского края о проведении комплексной проверки готовности

муниципальной системы оповещения.

4. Членам Комиссии:

4.1.     Осуществить мероприятия, предусмотренные Планом.

4.2.     Предоставить председателю Комиссии:

- Протокол контроля функционирования точки звукового оповещения;

5.        Комиссии:

4.1.     Осуществить мероприятия, предусмотренные Планом.

4.2.     Предоставить:

- Акт по результатам комплексной проверки готовности муниципальной

системы оповещения населения;

-Акт по результатам оценки технического состояния технических средств

оповещения муниципальной системы оповещения населения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы города Енисейска по вопросам жизнеобеспечения С.В.

Козулину.

6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном информационном интернет-портале органов

местного самоуправления города Енисейска eniseesk.gosuslugi.ru

Глава города                                                                                      В.В. Никольский

Приложение к распоряжению

администрации города Енисейска

от 18.12.2024 г.   N 1544-р

Состав комиссии по проведению комплексной проверки

готовности муниципальной системы оповещения населения

городского округа город Енисейск Красноярского края

Козулина С.В. - заместитель главы г.Енисейска по вопросам

жизнеобеспечения, председатель комиссии

Члены комиссии:

Обрывалов С.А. - начальник отдела жилищной политики  МКУ

«Управление муниципальным имуществом г. Енисейска»

Распуткин А.Е. - заместитель начальника МКУ «Управление городского

хозяйства города Енисейска»

Смирнов Ю.В.

Плавский В.Ю.

Исмагилов Ш.Г.

Болотов С.Б.

-начальник финансового управления администрации

города Енисейска;

-ведущий специалист сектора по гражданской обороне,

чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной

безопасности, вопросам безопасности территории.

-главный специалист по вопросам благоустройства

развитию городской среды МКУ «Архитектурно

производственная группа»

-старший фото-корреспондент МБУ «Енисейский

городской информационный центр»